
 
UCHWAŁA NR 20/2015 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 11 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 

t.j., z 2013 r. poz. 645; z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 t.j., z 2013 r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 

1877) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 

2014 r. - uchwała budżetowa na rok 2015 zmienionej uchwałą Nr V/46/2015 z dnia 27 lutego 2015 r. Zarząd 

Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku do uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 

wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta 

 

Tomasz Hynda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 marca 2015 r.

Poz. 941



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 211 400,00 0,00 211 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 400,00 0,00 211 400,00

4480 Podatek od nieruchomości 52 100,00 - 4 237,77 47 862,23

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
40,00 1 123,00 1 163,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 280,49 31,77 30 312,26

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat
0,00 3 083,00 3 083,00

750 Administracja publiczna 5 836 831,09 0,00 5 836 831,09

75020 Starostwa powiatowe 5 222 835,61 0,00 5 222 835,61

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 368 999,14 - 5 650,00 363 349,14

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
3 000,00 350,00 3 350,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 300,00 300,00

758 Różne rozliczenia 63 881,68 - 40 000,00 23 881,68

75818 Rezerwy ogólne i celowe 63 881,68 - 40 000,00 23 881,68

4810 Rezerwy 63 881,68 - 40 000,00 23 881,68

801 Oświata i wychowanie 13 858 619,98 40 000,00 13 898 619,98

80120 Licea ogólnokształcące 5 023 189,16 40 000,00 5 063 189,16

4270 Zakup usług remontowych 8 477,00 40 000,00 48 477,00

54 494 260,47 0,00 54 494 260,47Razem:

WYDATKI
Załącznik do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 20/2015 

z dnia 11.03.2015r

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 941


		2015-03-20T10:30:01+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




